Администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от   26  марта 2020 года
№ 19-р

В соответствии с Указом президента Российской Федерации от 25 марта 2020 года № 206 «Об объявлении в Российской Федерации не рабочих дней», в целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области:

1. Установить для МУК «Запорожское клубное объединение» нерабочие дни с 28 марта 2020 года по 04 апреля 2020 года с сохранением за работниками заработной платы.
2. Распоряжение вступает в силу с момента принятия.

3.Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте МО Запорожское сельское поселение – http://запорожское-адм.рф/ .

      4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации                                                                      А. Г. Подрезов
Исполнила: Ю.С. Полиенко., тел/факс (881379)66-418
Разослано:  дело-2, МУК «Запорожское КО» - 1, прокуратура-1
Об объявлении нерабочих дней  Муниципального учреждения культуры «Запорожское клубное объединение»